
UCHWAŁA NR 61/XI/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 56/X/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie kosztów montażu ogniw fotowoltaicznych  w ramach Programu ograniczenia 

niskiej emisji dla Gminy Boronów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ze zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a, 
ust. 5 i ust. 6, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2019 r, poz. 1396 ze zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 56/X/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów montażu ogniw fotowoltaicznych  w ramach 
Programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Boronów, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 3 - Forma i wysokość dofinansowania § 1 otrzymuje brzmienie: "Maksymalna kwota montażu 
paneli fotowoltaicznych za 1 kW mocy instalacji wynosi 5.500,00 zł, a maksymalne dofinansownie do 
13.048,39 zł dla jednego budynku";

2) w Rozdziale 5 - Koszty kwalifikowane w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "Zabezpieczenia ochrony 
przepięciowej i odgromowej";

3) w Rozdziale 5 - Koszty kwalifikowane w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "Instalacja odgromowa";

4) w Załączniku nr 3 - Pełnomocnictwo, skreśla się tekst: "Do dokumentu dołączono kserokopie dowodów 
osobistych";

5) w Załączniku nr 4 - Zgoda Współwłaściciela/Właściciela, skreśla się tekst:"Do dokumentu dołączono 
kserokopie dowodów osobistych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeńw 
Urzędzie Gminy Boronów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Boronów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Bogdan Hutsz

Id: E6674CCB-81EA-4AF4-96FE-0159C86FF271. Podpisany Strona 1




